
ZARZĄDZENIE Nr 101/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 199, zmiany Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 
1434, 1713, 1777, 1830 i 1890) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r„ poz. 446), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Opoczna Nr 45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionego zarządzeniami: 
Nr 27/2006 z dn. 12 kwietnia 2006 r„ Nr 30/2006 z dnia 4 maja 2006 r„ Nr 2112008 z dn. 15 
lutego 2008 r„ Nr 66/2012 z dn. 26 kwietnia 2012 r„ Nr 67/2012 z dn. 26 kwietnia 2012 r„ Nr 
238/2014 z dn. 29 grudnia 2014 r„ Nr 1/2015 z dn. 7 stycznia 2015 r„ Nr 120/2015 z dn. 15 
czerwca 2015 r„ Nr 210/2015 z dn. 2 października 2015 r. w§ 1 ust. 4, wykreślam tiret 3 o 
treści: „członkowie dojeżdżający na posiedzenia komisji spoza miasta Opoczno otrzymują 
zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
nie będących własnością pracodawcy". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistr 

Rafał 


